MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - EAD

EDITAL N° 01/2024

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES  PARA AS VAGAS REMANESCENTE

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular (CPPSV) do Campus Amajari do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado das inscrições/ matrículas para preenchimento de 11(onze) vagas remanescente para o

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio - EaD, objeto do EDITAL N° 01/2024.

Amajari – RR, 04 de março de 2024

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

 PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

ORDEM NOME RG SITUAÇÃO DE MATRÍCULA

01 AILSON DA SILVA RAPOSO 559410-3 DEFERIDA

02 CLAUDEIR ESTEVÃO CLEMENTINO 458093-1 DEFERIDA

03 IVALDO JOSÉ JOAQUIM 450567-0 DEFERIDA

04 MARIZANE FRANCISCO RIBEIRO 440479-3 DEFERIDA

05 MARTA PEREIRA LOPES 440455-6 DEFERIDA

06 SIDNEI BATISTA ANDRÉ 392119-0 DEFERIDA